

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023-12
Stavba: SOŠE GBELY - REKONŠTRUKCIA STRECHY DIELNE

JKSO:
Miesto: Gbely, p.č.: 3007/2, k.ú. Gbely

KS:
Dátum: 30.5.2024

Objednávateľ:
Stredná odborná škola elektrotechnická

IČO: 17050456
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Oleg Rosokha, Dubovany č. 201, 92208 Dubovany

IČO: 50690531
IČ DPH:

Projektant:
J - projekt s. r. o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Martin Jamnický, PhD.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena celková (nie som plátca DPH) 96 173,80

Cena spolu	v	EUR	96 173,80
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

2023-12

Stavba:

SOŠE GBELY - REKONŠTRUKCIA STRECHY DIELNE

Miesto:

Gbely, p.č.: 3007/2, k.ú. Gbely

Dátum:

30.05.2024

Objednávateľ:

Stredná odborná škola elektrotechnická

Projektant:

J - projekt s. r. o.

Zhotoviteľ:

Oleg Rosokha, Dubovany č. 201, 92208 Dubovany

Spracovateľ:

Ing. Martin Jamnický, PhD.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR] (nie som plátcu DPH)
-----	-------	---

Náklady z rozpočtov		96 173,80
A	STAVEBNÁ ČASŤ	82 730,20
B	BLESKOZVOD	13 443,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOŠE GBELY - REKONŠTRUKCIA STRECHY DIELNE

Objekt:

A - STAVEBNÁ ČASŤ

JKSO:

Miesto: Gbely, p.č.: 3007/2, k.ú. Gbely

KS:

Dátum: 30.05.2024

Objednávateľ:

Stredná odborná škola elektrotechnická

IČO:

17050456

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Oleg Rosokha, Dubovany č. 201, 92208 Dubovany

IČO:

50690531

IČ DPH:

0

Projektant:

J - projekt s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Jamnický, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena celková (nie som plátcu DPH)

82 730,20

Cena spolu

v EUR

82 730,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SOŠE GBELY - REKONŠTRUKCIA STRECHY DIELNE
 Objekt: A - STAVEBNÁ ČASŤ

Miesto: Gbely, p.č.: 3007/2, k.ú. Gbely
 Objednávateľ: Stredná odborná škola elektrotechnická
 Zhotoviteľ: Oleg Rosokha, Dubovany č. 201, 92208 Dubovany

Dátum: 30.05.2024
 Projektant: J - projekt s. r. o.
 Spracovateľ: Ing. Martin Jamnický, PhD.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	82 730,20
HSV - Práce a dodávky HSV	4 309,54
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	24,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 707,44
99 - Presun hmôt HSV	578,10
PSV - Práce a dodávky PSV	78 420,66
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	25 653,69
713 - Izolácie tepelné	1 344,74
762 - Konštrukcie tesárske	38 938,17
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 194,10
764 - Konštrukcie klampiarske	3 484,93
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	138,46
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 880,03
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	1 146,19
784 - Maľby	167,96
787 - Zasklievanie	472,39

ROZPOČET

Stavba: SOŠE GBELY - REKONŠTRUKCIA STRECHY DIELNE
Objekt: A - STAVEBNÁ ČASŤ

Miesto: Gbely, p.č.: 3007/2, k.ú. Gbely
Objednávateľ: Stredná odborná škola elektrotechnická
Zhotoviteľ: Oleg Rosokha, Dubovany č. 201, 92208 Dubovany
Dátum: 30.05.2024
Projektant: J - projekt s. r. o.
Spracovateľ: Ing. Martin Jamnický, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 82 730,20

D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 309,54	
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				24,00	
1	K	612401191.S	Omietať jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	ks	4,000	6,00	24,00	
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 707,44	
2	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	255,870	3,08	788,08	
W		37,22*(6,0-1,8) "Lešenie exteriér				156,324		
W		(8,3+5,8)*2*(5,33-1,8) "Lešenie pod svetlíkmi				99,546		
W		Súčet				255,870		
3	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	255,870	2,18	557,80	
4	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m (5 týždne)	m2	1 279,350	1,43	1 829,47	
W		255,87*5 "Prepočítané koeficientom množstva				1 279,350		
5	K	973031325.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm, -0,03100t	ks	2,000	12,02	24,04	
6	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,201	21,82	91,67	
7	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (8km)	t	33,608	0,67	22,52	
W		4,201*8 "Prepočítané koeficientom množstva				33,608		
8	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	0,005	250,80	1,25	
9	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,062	88,44	5,48	
10	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	3,696	96,00	354,82	
11	K	979089412.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály (17 06), ostatné	t	0,039	246,84	9,63	
12	K	979089512.S	Poplatok za skládku - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	0,050	141,60	7,08	
W		0,050 "Stavebný odpad vzniknutý pri sadrokartonárskych prácach				0,050		
W		Súčet				0,050		
13	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,100	156,00	15,60	
W		0,1 "Stavebný odpad vzniknutý pri nových konštrukciách				0,100		
W		Súčet				0,100		
D		99	Presun hmôt HSV				578,10	
14	K	998009001.S	Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m	t	5,489	101,01	554,44	
15	K	998009009.S	Príplatok za presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m, za k.ď. začatých 3,5 m	t	5,489	4,31	23,66	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				78 420,66	
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				25 653,69	
16	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	939,500	8,12	7 628,74	
W		938+1,5				939,500		
W		Súčet				939,500		
17	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	1 080,425	9,23	9 972,32	
W		939,5				939,500		
W		Súčet				939,500		
W		939,5*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva				1 080,425		
18	M	311970001500.S .1	Vrut so zapustenou hlavičkou 4,5x70mm	ks	2 203,200	0,12	264,38	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		1080*2 *1,02 "Spotreba 2ks/m2 + 2% rezerva		2 203,200		
	W		Súčet		2 203,200		
19	M	311210003800.S	Tanierová podložka kovová, pre skrutky so šesťhrannou hlavou	ks	2 203,200	0,29	638,93
	W		1080*2 *1,02 "Spotreba 2ks/m2 + 2% rezerva		2 203,200		
	W		Súčet		2 203,200		
20	K	712973232.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	5,000	52,02	260,10
21	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	1,000	12,08	12,08
22	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	4,915	14,38	70,68
23	K	712973781.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm	m	5,312	21,83	115,96
	W		5,312		5,312		
	W		Súčet		5,312		
24	K	712973840.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 250 mm	m	82,633	31,24	2 581,45
25	K	712973890.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 250 mm	m	37,220	31,28	1 164,24
26	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	938,000	0,76	712,88
	W		938		938,000		
	W		Súčet		938,000		
27	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 078,700	1,88	2 027,96
	W		938*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		1 078,700		
28	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,639	56,05	203,97
D	713		Izolácie tepelné				1 344,74
29	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	37,800	6,02	227,56
	W		37,8 "Zateplenie SDK podhľadu		37,800		
	W		Súčet		37,800		
30	M	631650001900.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm pre šikmé strechy	m2	38,556	28,52	1 099,62
	W		37,8 "izolácia na SDK stropu		37,800		
	W		Súčet		37,800		
	W		37,8*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		38,556		
31	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,308	57,01	17,56
D	762		Konštrukcie tesárske				38 938,17
32	K	762341002.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m2	938,000	7,11	6 669,18
33	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	1 031,800	15,88	16 384,98
34	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	3 123,999	2,27	7 091,48
	W		25,18*(37,22/0,3)		3 123,999		
	W		Súčet		3 123,999		
35	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	28,225	49,95	1 409,84
	W		9,653+ (1031,8*0,018)		28,225		
	W		Súčet		28,225		
36	K	762822810.S	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy do 144 cm2, -0,00800 t	m	242,900	1,85	449,37
	W		242,9 "Dmeontáž stropných trápov zničených vlhkosťou		242,900		
	W		Súčet		242,900		
37	K	762823112.S	Montáž stropníc z hraneného reziva vrátane trámových výmen prierezovej plochy nad 75 do 120 cm2	m	242,900	3,74	908,45
	W		242,9 "Nahradenie pôvodných hranolov v mieste svetlíkov novými		242,900		
	W		Súčet		242,900		
38	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	9,653	505,70	4 881,52
	W		2,69 "Výmena hranolov		2,690		
	W		3123,99 *0,05*0,04 "Kontralatovanie		6,248		
	W		Súčet		8,938		
	W		8,938*1,08 "Prepočítané koeficientom množstva		9,653		
39	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	14,112	81,02	1 143,35
D	763		Konštrukcie - drevostavby				4 194,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	763132220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 15 mm	m2	37,800	48,84	1 846,15
41	K	763797102.S	Montáž ostatných dielcov pásikom (napr.gumovým, z plastických hmôt	m	3 123,999	0,28	874,72
42	M	247710002700.S	Lepiaca páska z impregnovanej mäkkej PE peny pre utesnenie kontralát, hrxs 3x50 mm	m	3 123,999	0,44	1 374,56
VV			3123,999		3 123,999		
VV			Súčet		3 123,999		
43	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	1,155	85,43	98,67
D		764	Konštrukcie klampiarske				3 484,93
44	K	764351820.S	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t	m	37,220	1,85	68,86
45	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° -0,00009t	ks	40,000	1,18	47,20
46	K	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	37,220	50,77	1 889,66
47	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	3,000	42,71	128,13
48	K	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	18,240	1,57	28,64
VV			6,08*3		18,240		
VV			Súčet		18,240		
49	K	764453864.S	Demontáž odpadového kolena výtokového štvorcového, so stranou 120 a 150 mm, -0,00170t	ks	3,000	1,89	5,67
50	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	3,000	10,69	32,07
51	M	553440048800.S	Koleno lisované pozink farebný 85°, priemer 120 mm	ks	3,000	16,62	49,86
52	K	764454442.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	12,000	4,71	56,52
VV			4*3 "4 objímky na zvod		12,000		
VV			Súčet		12,000		
53	M	553440015300.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 100 mm	ks	12,000	4,04	48,48
54	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	17,700	63,13	1 117,40
VV			5,9*3		17,700		
VV			Súčet		17,700		
55	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,112	111,05	12,44
D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				138,46
56	K	765363042.S	Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	37,220	3,72	138,46
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 880,03
57	K	767397101.S	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky do 80 mm	m2	84,000	16,29	1 368,36
58	K	767397801.S	Demontáž strešných sendvičových panelov s viditeľným spojom, -0,01422 t	m2	84,000	9,87	829,08
59	K	767531915.S.1	Skrátenie sendvičových panelov hr. do 100mm	m	33,500	20,21	677,04
60	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,073	76,01	5,55
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				1 146,19
61	K	769021496.S	Montáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm	ks	5,000	14,81	74,05
62	M	429720001900.S.1	Rotačná ventilačná hlavica, ø200 mm, vyrobené z nehrdzavejúcej ocele + podstavec pre rotačnú hlavicu	ks	5,000	206,08	1 030,40
63	K	769083320.S	Demontáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm, -0,0038 t	ks	5,000	4,57	22,85
64	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	9,397	2,01	18,89
D		784	Maľby				167,96
65	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	37,830	1,88	71,12
VV			6,05*2,6 + 8,5*2,6		37,830		
VV			Súčet		37,830		
66	K	784452272.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	37,830	2,56	96,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 787			Zasklievanie				472,39
67	K	787300803.S	Vysklievane strešnych konštrukcií a strešnych svetlíkov netmelených, -0,01800t	m2	97,400	4,85	472,39
	W		"Odstránenie lexanových svetlíkov				
	W		97,4		97,400		
	W		Súčet		97,400		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠE GBELY - REKONŠTRUKCIA STRECHY DIELNE
Objekt: B - BLESKOZVOD

JKSO:
Miesto: Gbely, p.č.: 3007/2, k.ú. Gbely

KS:
Dátum: 30.05.2024

Objednávateľ:
Stredná odborná škola elektrotechnická

IČO: 17050456
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Oleg Rosokha, Dubovany č. 201, 92208 Dubovany

IČO: 50690531
IČ DPH: 0

Projektant:
Samuel Lábský

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
REVIPRO s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena celková (nie som plátca DPH) 13 443,60

Cena spolu v EUR 13 443,60

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	SOŠE GBELY - REKONŠTRUKCIA STRECHY DIELNE	Dátum:	30.05.2024
Objekt:	B - BLESKOZVOD	Projektant:	Samuel Lábský
Miesto:	Gbely, p.č.: 3007/2, k.ú. Gbely	Spracovateľ:	REVIPRO s.r.o.
Objednávateľ:	Stredná odborná škola elektrotechnická		
Zhotoviteľ:	Oleg Rosokha, Dubovany č. 201, 92208 Dubovany		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	13 443,60
M - Práce a dodávky M	10 374,61
21-M - Elektromontáže	7 856,50
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	1 948,11
95-M - Revízie	570,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	3 068,99

ROZPOČET

Stavba:

SOŠE GBELY - REKONŠTRUKCIA STRECHY DIELNE

Objekt:

B - BLESKOZVOD

Miesto:

Gbely, p.č.: 3007/2, k.ú. Gbely

Dátum:

30.05.2024

Objednávateľ:

Stredná odborná škola elektrotechnická

Projektant:

Samuel Lábský

Zhotoviteľ:

Oleg Rosokha, Dubovany č. 201, 92208 Dubovany

Spracovateľ:

REVIPRO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 443,60

D M

Práce a dodávky M

10 374,61

D 21-M

Elektromontáže

7 856,50

1	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	28,000	2,00	56,00
2	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	17,500	2,72	47,60
3	K	210220106.R	Podpery vedenia FeZn do konštrukcií PV 04, 05, 06 a PV17, 18	ks	30,000	2,35	70,50
4	M	354410033900.R	Podpera vedenia FeZn do konštrukcií označenie PV 17	ks	30,000	1,15	34,50
5	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	6,000	3,92	23,52
6	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	6,000	2,20	13,20
7	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	12,000	19,04	228,48
8	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	6,000	30,07	180,42
9	K	210220610.S	Podpery vedenia nerez 1.4301 na plochú strechu PV21	ks	245,000	1,72	421,40
10	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	245,000	2,29	561,05
11	M	354410035100.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	ks	245,000	1,66	406,70
12	K	210220631.S	Zachytávacia tyč nerez 1.4301 k oceľovému podstavcu JD10a, JD 15a, JD 20a	ks	3,000	9,83	29,49
13	M	354410028100.S	Tyč zachytávacia StSt k oceľovému podstavcu StSt označenie JD 20 a A2	ks	3,000	90,36	271,08
14	K	210220635.S	Podstavec betónový nerez 1.4301 k zachytávacej tyči JP	ks	3,000	11,76	35,28
15	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	3,000	14,14	42,42
16	M	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	3,000	6,24	18,72
17	M	354410058640.S	Klin nerezový do podstavca, d 330 mm	ks	3,000	2,76	8,28
18	K	210220653.S	Svorka nerez 1.4301 spojovacia SS	ks	150,000	2,75	412,50
19	M	354410018000.S	Svorka spojovacia nerez akosť 1.4301 označenie SS 2 skrutky s prílohou A2	ks	150,000	2,89	433,50
20	K	210220654.S	Svorka nerez 1.4301 spojovacia SK	ks	6,000	3,92	23,52
21	M	354410018500.S	Svorka spojovacia nerez akosť 1.4301 označenie SK 10 A2	ks	6,000	4,21	25,26
22	K	210220656.S	Svorka nerez 1.4301 na odkvapový žľab SO	ks	3,000	3,92	11,76
23	M	354410018800.S	Svorka okapová nerez akosť 1.4301 označenie SO A2	ks	3,000	6,26	18,78
24	K	210220657.S	Svorka nerez 1.4301 skúšobná SZ	ks	6,000	3,92	23,52
25	M	354410018900.S	Svorka skúšobná nerez akosť 1.4301 označenie SZ A2	ks	6,000	5,17	31,02
26	K	210220670.S	Ochranný uholník - zavádzacia tyč nerez 1.4301 OU	ks	6,000	40,69	244,14
27	M	354410061000.S	Zavádzacia tyč nerez akosť 1.4301 označenie OU 1,7 m A2 + držiaky a číslene označenie zovdu	ks	6,000	59,76	358,56
28	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	375,000	3,06	1 147,50
29	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	52,500	8,72	457,80
30	K	210900008.S.1	Demontáž - existujúcej bleskozvodnej sústavy zvodov, vrátane likvidácie	hod	74,000	30,00	2 220,00

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 948,11

31	K	460200163.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	24,000	8,57	205,68
32	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	6,720	0,36	2,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	24,000	3,23	77,52
34	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	8,400	2,83	23,77
35	K	460620013552.R	Rozobranie a spätná úprava zámkovej dlažby pre uzemnenie v rozsahu do 5m2	sub	3,000	546,24	1 638,72

D		95-M	Revízie				570,00
36	K	950105185.S	Revízny technik - odborná prehliadka a odborná skúška EZ (vrátane vystavenia dokumentov)	sub	1,000	570,00	570,00

D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				3 068,99
37	K	000400022.S	Dokumentácie stavby (obslužné manuály, certifikáty,...)	eur	1,000	179,99	179,99
38	K	000400874.S	Dodávateľská dokumentácia stavby pre realizáciu alt. skutočného vyhotovenia	eur	1,000	1 020,00	1 020,00
39	K	DPN0001.R	Dopravné a prepravné náklady	sub	1,000	174,00	174,00
40	K	MV001.R	Stavebno montážne práce - murárske výpomoci, podiel pridružených výkonov, podružný materiál	sub	1,000	570,00	570,00
41	K	PL100001.R	Montážne plošiny, alt. AL lešenia	deň	15,000	75,00	1 125,00

**Príloha č. 2: Zoznam subdodávateľov (v súlade s článkom VIII.
bod 8.3 Zmluvy o dielo)**

1. DREVOKOMPLEX s. r. o.

Betlehem 3502/15

908 51 Holíč

IČO: 44799632

DIČ: 2022846067

IČ DPH: SK2022846067

2. Elektroinštalácie Knotek s. r. o.

Bratislavská 249/146

908 48 Kopčany

IČO: 54768098

DIČ: 2121808964

IČ DPH: SK2121808964